
Smlouva o dílo na malování prostor Základní škola, Praha 4, Jílovská 1100 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Základní škola, Praha 4, Jílovská 1100 

Se sídlem: Jílovská 1100, 142 00  Praha 4 

IČO 61384216 

Bankovní spojení: 2000842389/0800 

Zastoupený Mgr. Petrem Hamáčkem, ředitelem školy 

a 

Zhotovitel: 

Václav Odvárka 

Dokončovací a malířské práce 

Machuldova 544/6, 142 00  Praha 4 

IČO 70366417 

Bankovní spojení: 225117648/0300 

 

                              I. Předmět díla 

1.1.Předmětem díla dle této smlouvy je vymalování prostor Základní školy, Praha 4, Jílovská 1100 

zhotovitelem díla dle cenové nabídky, která je přílohou č. 1 a 2 smlouvy. 

 1.2.Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému 

provedení díla nezbytné a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo 

mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou 

cenu díla. 

 

                                                               II. Doba zhotovení díla 

2.1.Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 31.8.2022. 

                                                III. Splnění díla 

3.1.Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a předání 

jeho předmětu objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejích příloh. 

Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své povinnosti z této 

smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, technických norem a 

podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh a v rozsahu umožňujícím řádné  a úplné 

užívání předmětu díla. 

 



                                                       IV. Cena díla 

 

4.1.Cena díla je stanovena dohodou ve výši 190.000,-- Kč včetně DPH 

(slovy: stodevadesáttisíc korun českých). 

 

                                                    V. Platební podmínky   

 

5.1.Objednatel uhradí cenu díla až po řádném dokončení díla a jeho předání zhotovitelem. Fakturu-

daňový doklad za převzaté dílo zhotovitel vystaví a doručí objednateli nejpozději do 5. dne 

kalendářního měsíce následujícího po převzetí díla. 

                                                                      VI. Závěrečná ustanovení 

6.1.V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších úprav. 

6.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení 

obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po jednom vyhotovení. 

6.3. Tato smlouva o dílo je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

6.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha cenová nabídka zhotovitele  

 

 

 

V Praze dne: ……………………………………………………………. 

 

 

 

 

…………………………………………………………………………..                        ………………………………………………………… 

          Mgr. Petr Hamáček – ředitel školy                                                             Václav Odvárka 

 


